PH-DSJ2021 SOPORTE PARA TELEVISION 26-60PL MAXI HOUSE 3 PZA $5.410 0% $16.230

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$336.030
$0
$63.846
$0

$399.876

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PH-GSE562 CEPILLO DE ALAMBRE 6X15X10 24 PZA $600 0% $14.400

PH-LSJ100 PEGAMENTO PARA ATRAPAR RATAS 12 PZA $720 0% $8.640

PH-35SH ACCESORIOS INODORO 3/4 GRIMAX 3 SET $4.380 0% $13.140

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$336.030
$0
$63.846
$0

$399.876

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL